



**PODER JUDICIÁRIO**  
**SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA**

**A) AQUISIÇÕES DE MATERIAIS**

**I - CONTÍNUAS**

<b>TICKET SERVIÇOS S/A.</b>	47.866.934/0001-74
-----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0475/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Combustíveis e lubrificantes automotivos	1	3.440,36	3.440,36
Subtotal					3.440,36

<b>PLATINA MINERAL LTDA.</b>	03.977.181/0001-07
------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0484/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L (J.Pessoa)	198	2,70	534,60
0492/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L (C.Grande)	74	2,80	207,20
Subtotal					741,80

<b>KERLEIANO BELO PAMPLONA (ME)</b>	09.402.236/0001-29
-------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0488/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L (Sousa)	30	3,30	99,00
Subtotal					99,00

**II - OUTRAS AQUISIÇÕES**

<b>LEANDRO PONTES PACHECO (ME).</b>	08.378.435/0001-86
-------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0457/JUL/2010	Pregao Elet. n.º 06/10-SJPB/CPL	Cartucho jato tinta impressora HP 800 ref. 51645A, preto	15	27,00	405,00
0457/JUL/2010	Pregao Elet. n.º 06/10-SJPB/CPL	Cartucho jato tinta impressora HP 800 ref. C6578D, colorida	08	42,00	336,00
0457/JUL/2010	Pregao Elet. n.º 06/10-SJPB/CPL	Cartucho jato tinta impressora HP-officejet 4255/3740/3745, ref. C8727A, (HP 27 preto)	15	31,00	465,00
0457/JUL/2010	Pregao Elet. n.º 06/10-SJPB/CPL	Cartucho jato tinta impressora HP-officejet 4255/3740/3745, ref. C8727A, (HP 28 colorido - 08 ml)	10	51,00	510,00
0457/JUL/2010	Pregao Elet. n.º 06/10-SJPB/CPL	Cartucho jato tinta impressora HP-officejet 4255, ref. C6656A, (HP 56 preto - 19 ml)	08	31,00	248,00
0457/JUL/2010	Pregao Elet. n.º 06/10-SJPB/CPL	Cartucho jato tinta impressora HP-officejet 4255, ref. C6657A, (HP 57 - colorido)	04	56,00	224,00
0457/JUL/2010	Pregao Elet. n.º 06/10-SJPB/CPL	Cartucho jato tinta impressora HP-officejet 7310, ref. HP 96 (preto - 21 ml)	60	40,00	2.400,00
0457/JUL/2010	Pregao Elet. n.º 06/10-SJPB/CPL	Cartucho jato tinta impressora HP-officejet 7310, ref. HP 97, (colorido - 14 ml)	20	50,06	1.001,20
Subtotal					5.589,20

<b>MIKROSHOP COMÉRIO SOLUÇÕES E TENOCLOGIA LTDA.</b>	08.388.921/0001-85
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0474/JUL/2010	P.Eletr. N.º 06/2010-SJPB/CPL	Grampo plástico tipo trilho para pasta, branco leitoso, com espelho med. 12,5 cm de comprimento x 1,5 cm de largura e 4,00 mm de espessura e prendedor em nylon com hastes de 19 cm de comprimento, LS (embalagem em milheiro)	38	190,00	7.220,00
Subtotal					7.220,00

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0470/JUL/2010	Pregão Elet. nº 37/2009-TRE/PB	Ármário semi aberto com corpo (tampo, laterais e fundo) revestido em laminado melamínico dupla face; laterais, fundo e base, produzidos em aglomerado de 18 mm, 02 prateleiras externas e 01 interna, fechadura cilíndrica embutida, puxadores metálicos tipo alça. Incomel modelo L216B	5	313,00	1.565,00
0470/JUL/2010	Pregão Elet. nº 37/2009-TRE/PB	Gaveteiro, material madeira aglomerada, tipo revestimento laminado melamínico 3 gavetas com chaves, cor branco gelo, pés com rodízios duplos. Incomel Modelo L201E	2	210,00	420,00
0470/JUL/2010	Pregão Elet. nº 37/2009-TRE/PB	Mesa para reunião com 6 lugares, retangular, material aglomerado madeira, comprimento 2,00 m, largura 1,00 m, altura 0,74 m, cor face superior branco gelo, Incomel modelo L231B	1	270,00	270,00
0470/JUL/2010	Pregão Elet. nº 37/2009-TRE/PB	Biró em madeira, com 03 gavetas, com chaves, confeccionado em madeira aglomerado com revestimento em laminado melamínico, cor branco gelo, Incomel modelo L241B	2	199,00	398,00
Subtotal					2.653,00

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0476/JUL/2010	Pregão Elet. nº 10/2009 - SJPB	Divisórias acústicas, espessura mínima de 90 mm	2,99	379,50	1.133,36
		Divisórias acústicas, espessura mínima de 90 mm	26,44	530,00	14.105,58
		Porta - painel/bandeira de vidro com fechadura	3,62	590,00	2.138,62
Subtotal					17.377,56

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0490/JUL/2010	Dispensa	Tela galvanizada (confeccção, instalação e pintura)	6,67	190,00	1.267,30
		Cantoneira de alumínio (m²)	16,00	35,00	560,00
		Forro de PVC (M²)	36,00	35,00	1.260,00
		Galões tinta farben especial anti-ferrugem secagem rápida	8,00	63,00	504,00
		Galões tinta farben esmalte sintético	8,00	57,00	456,00
0490/JUL/2010	Dispensa	Motor 1/4 CV p/automação do portaão ref. Speed, Garen	2	450,00	900,00
Subtotal					4.947,30

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0517/JUL/2010	Pregão nº 05/09-Sedec/Pref.JP	Bureaux em madeira MDF, com 2 gavetas, chaves, pés em tubo preto.	28	550,00	15.400,00
Subtotal					15.400,00

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0468/JUL/2010	Dispensa	Café torrado e moído, São Braz (pcte 250 gr)	900	2,56	2.304,00
		Açúcar refinado, São João, (embalagem de 1 kg)	500	2,07	1.035,00
		Adoçante líquido, 100 ml, Assugrim	20	1,78	35,60
Subtotal					3.374,60

MEGAPEL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.336.916/0001-33
-----------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0500/JUL/2010	Dispensa	Quadro branco moldura em alumínio, anodizado fosco, med.2,00x1,20, com pés e pegadores para aviso, Arte Loura	700,00
0500/JUL/2010	Dispensa	Quadro branco moldura em alumínio, anodizado fosco, med.2,00x1,20, com pés e pegadores para aviso, Arte Loura	700,00
0500/JUL/2010	Dispensa	Quadro branco moldura em alumínio, anodizado fosco, med.1,20x 0,90, com suporte de 30 cm, para apagador, Arte Lousa	70,00
Subtotal			1.470,00

## B) SERVIÇOS

### I - CONTÍNUOS

CLASSIC VIAGENS E TURISMO LTDA.	00.448.994/0001-03
---------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
	Pregão Elet. n.º 13/2009 - SJPB	Fornecimento de passagens aéreas trechos: JPA/SSA/BSB e BSB/JPA.	
Subtotal			-

HIGIENE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA.	10.746.436/0001-88
-------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0462/JUL/2010	Pregão n.º 04/2006 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Campina Grande	20.859,44
Subtotal			20.859,44

AGCLEAN LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA E COMÉRCIO LTDA.	07.395.989/0001-29
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0498/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 17/2007 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Sede João Pessoa	55.575,39
0497/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 02/2008 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Sousa/Pb	7.174,90
0521/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 02/2008 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Sousa/Pb	1.961,60
Subtotal			64.711,89

A FORTALEZA PARAIBA SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA.	10.566.345/0001-60
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0471/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 05/2010-JFPB	Vigilância ostensiva - João Pessoa, Campina Grande e Sousa (Contrato n.º 05/2010)	5.172,15
0472/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 05/2010-JFPB	Vigilância ostensiva - João Pessoa, Campina Grande e Sousa (Contrato n.º 05/2010)	40.084,28
Subtotal			45.256,43

TICKET SERVIÇOS S/A.	47.866.934/0001-74
----------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0475/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Corretagem e gerenciamento no fornecimento de combustíveis automotivos	154,82
Subtotal			154,82

CONSTRUTORA DECISAO LTDA.	09.617.434/0001-00
---------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0451/JUL/2010	Convite n.º 01/2008 - SJPB	Fiscalização 14ª medição da obra de construção do anexo da Subseção de C.Grande	7.919,26
Subtotal			7.919,26

TREVO ADMINISTRADORA DE BENS LTDA.	04.961.452/0001-90
------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0466/JUL/2010	Dispensável	Locação de imóvel	11.718,14
Subtotal			11.718,14

DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	41.116.518/0001-72
--------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Campina Grande	
	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Sousa	
Subtotal			-

ZÊNITE TECNOLOGIA E TELEINFORMÁTICA LTDA.	04.708.116/0001-30
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0487/JUL/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção de GATEWAYS-VOIP FXS	744,00
Subtotal			744,00

EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	33.530.486/0001-29
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0509/JUL/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	2.404,67
Subtotal			2.404,67

REFRILINE ENGENHARIA LTDA.	02.947.911/0001-56
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0458/JUL/2010	Pregão n.º 08/2005 - SJPB	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Sede em João Pessoa	6.063,06
0459/JUL/2010	Pregão Elet. 01/2007-SJPB/CPL	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Subseção de Sousa/PB	1.059,50
Subtotal			7.122,56

ENGEAR - ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERAÇÃO LTDA.	00.976.914/0001-92
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0463/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 10/2007 - SJPB	Manutenção da subestação e do grupo gerador instalado na Sede em João Pessoa	1.281,00
Subtotal			1.281,00

ENGELTECH ELEVADORES LTDA.	07.485.559/0001-06
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0479/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 02/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Subseção de Campina Grande	189,63
0480/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 04/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Sede em João Pessoa	2.240,00
Subtotal			2.429,63

DIGITO 5 TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA.	07.543.310/0001-00
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Sede em João Pessoa	
Subtotal			-

ENERGISA BORBOREMA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	08.826.596/0001-95
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0508/JUL/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Campina Grande	18.891,20
Subtotal			18.891,20

ENERGISA PARAÍBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	09.095.183/0001-40
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0495/JUL/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Sede em João Pessoa	56.950,92
0496/JUL/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Sousa	5.359,14
Subtotal			62.310,06

COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DA PARAÍBA - CAGEPA	09.123.654/0001-87
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0486/JUL/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Sede em João Pessoa e Campina Grande	13.701,46
Subtotal			13.701,46

DEPARTAMENTO DE ÁGUA, ESGOSTO E SANEAMENTO AMBIENTAL DE SOUSA - DAESA	07.900.709/0001-92
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0507/JUL/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Subseção de Sousa	373,07
Subtotal			373,07

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT	34.028.316/0019-32
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0455/JUL/2010	Dispensável	Coleta e entrega de malotes	1.457,86
0456/JUL/2010	Dispensável	Serviços postais e telemáticos	6.981,50
Subtotal			8.439,36

SITECNET INFORMÁTICA LTDA.	06.346.446/0001-59
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0485/JUL/2010	ATR n.º 10/2009-TRT/13ª Região	Serviços implantação gerência rede comunicação multimídia	15.000,00
Subtotal			15.000,00

UNIMED NORTE NORDESTE - CONFEDERAÇÃO DAS SOCIEDADES COOPERADAS	09.237.009/0001-95
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0499e531/JUL/10	Pregão n.º 01/2008 - SJPB	Assistência médico-hospitalar (Plano de Saúde)	146.717,11
Subtotal			146.717,11

TELEMAR NORTE LESTE S/A.	33.000.118/0001-79
--------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0448/JUL/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	1.528,47
0469/JUL/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	22,17
0494/JUL/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	316,49
0530/JUL/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	1.527,93
Subtotal			3.395,06

CLARO S/A.	40.432.544/0001-47
------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
	Pregão n.º 113/2008 - MPF/PGR	Serviços de telefonia móvel pessoal (SMP) - (Restos a Pagar)	
Subtotal			-

RECOL - REFRIGERAÇÃO E ELÉTRICA LTDA.	03.313.938/0001-50
---------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0449/JUL/2010	P.Elet. 18/2007-JFPB/CPL	Serviços de manutenção sistema ar-condicionado Campina Grande/Pb	2.892,13
Subtotal			2.892,13

MAQ-LAREM MÁQUINAS, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	40.938.508/0001-50
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0467/JUL/2010	Pregão Elet. n.º 05/2009 -SJPB	Locação de equipamentos reprográficos	5.280,00
Subtotal			5.280,00

VIVO S/A.	02.449.992/0405-49
-----------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
	Pregão Elet. n.º 31/2009 - BNB	Serviço de acesso móvel à Internet sem fio	
Subtotal			-

FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL	110245 / 0001
----------------------------	---------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0493/JUL/2010	Inexigível	Publicação de expedientes no DOU e no DJ.	1.579,24
Subtotal			1.579,24

NETWAY SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.	00.954.200/0001-83
--------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0464/JUL/2010	Pregão Elet. Nº 11/08-SJPB/CPL	Serviços acesso a Internet	4.100,00
Subtotal			4.100,00

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN/PB	09.188.376/0001-46
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0522/JUL/2010	Inexigível	Emplacamento de veículos (novos), placas NQA-7587/pb e NQA-7647/PB	455,74
Subtotal			455,74

CONSTRAL CONSTRUTORA E CONSULTORIA SANTO ANTONIO LTDA.	10.758.902/0001-45
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0450/JUL/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Obra de construção 14ª medição anexo edifício sede Subseção Campina Grande (R. a Pagar)	169.413,31
0450/JUL/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Reajuste 14ª medição Obra constr. anexo ed. sede Subseção C. Grande (R. a Pagar)	6.617,28
Subtotal			176.030,59

## II - OUTROS SERVIÇOS

VIDRACARIA NORDESTE LTDA (ME).	09.353.152/0001-42
--------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0386/JUN/2010	Dispensa	Serviços manutenção em bens imóvel pertencente ao acervo patrimonial desta Seccional	1.300,00
Subtotal			1.300,00

ENGEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERÇÃO LTDA.	00.976.914/0001-92
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0453/JUL/2010	T. de Preços nº 01/2009-SJPB	Serviços manutenção predial nas instalações desta Seccional	97.619,58
Subtotal			97.619,58

HEWLETT - PACKARD BRASIL LTDA.	61.797.924/0002-36
--------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0473/JUL/2010	ARP 04/08-TJ/PB	Atualização software - Restos a Pagar	54.264,64
Subtotal			54.264,64

METALÚRGICA J PINTO LTDA.	04.675.038/0001-15
---------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0490/JUL/2010	Dispensável	Serv.manut.corretiva cobertura /garagem s/substituição de forro PVC, cantoneiras, etc	2.800,00
Subtotal			2.800,00

COMERCIAL DE PERSIANAS H. D. LTDA.	04.806.084/0001-06
------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0482/JUL/2010	Dispensa	Serviços de manutenção de bens móveis	2.364,00
Subtotal			2.364,00